http://sistemas.uaeh.edu.mx/dce/admisiones/conv_seguip.php

Consulta si fuiste seleccionado a partir del 19 junio de 2026 en la plataforma de Seguimiento Aspirante.

Los resultados emitidos serán definitivos e inapelables 

COSTOS 

Colegiatura semestral mexicanos:                               $2,500.00      (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral extranjeros:                              $2,500.00      (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

Nota: Los horarios de clase están sujetos a la disponibilidad de la plantilla docente, por lo que 
podrás contactarte con el coordinador del programa educativo para mayor información. 

Rubro Horario y fecha Modalidad y ubicación Valores